didapat Pemerintah Kabupaten Banjar sesuai besaran modal 

yang disetor pada Perumda Pasar Bauntung Batuah . Secara 

kepemilikan, pemegang saham Perumda Pasar Bauntung 

Batuah adalah 100% milik Pemerintah Kabupaten Banjar 

dengan total penyertaan modal hingga tahun 2022 adalah 

Rp.872.957.909.000,- (Delapan Ratus Tujuh Puluh Dua Milyar 

Sembilan Ratus Lima Puluh Tujuh Juta Sembilan Ratus Sembilan 

Ribu Rupiah). 

5. Manajemen Risiko  

Dalam rangka pengelolaan Penyertaan Modal pemerintah 

daerah disamping tingkat pendapatan yang diharapkan, hal 

penting yang harus diperhatikan adalah timbulnya potensi 

kerugian yang akan berpengaruh terhadap pendapatan dan